
 
UAB „AR10" 

Įmonės kodas 145904587 PVM kodas LT459045811, Metalistų g. 10, Šiauliai, tel. (8 41) 500300, el.paštas: – 

info@ar10.lt 

 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 
 

„RATINIS FRONTALINIS KRAUTUVAS” 

 

 

TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 3 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 3 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 4 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 4 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŢASTYS ............................................................................ 5 

8. DERYBOS ................................................................................................................................... 6 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 6 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 6 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 7 

12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB ,,AR10“, (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą "UAB "AR10" 

karjerų eksploatavimo veiklos pajėgumų didinimas diegiant inovatyvias technologijas" (Nr. 03.3.1-

LVPA-K-850-01-0056), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos 

Respublikos lėšomis numato įsigyti: 1 vnt. naują ir nenaudotą ratinį frontalinį krautuvą (toliau – 

Prekė arba Krautuvas). 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 

punkte nustatyta tvarka. 

Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus: Administracijos vadovas Andrius Savickas, tel. +370 699 06441, el. p. 

andrius@ar10.lt . 

 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkama 1 vnt. naujas ir nenaudotas ratinis frontalinis krautuvas, kurio savybės 

nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje (1 priede). 

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 

ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 

kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

Prekės kiekiui. 

2.4. Prekės turi būti pristatytos ne daugiau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo 

pirkimo sutarties pasirašymo dienos. 

2.5. Prekių pristatymo vieta – Metalistų g. 10, Šiauliai. 

2.6. Maksimali planuojama Krautuvo vertė 165 000,00 Eur be PVM. 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:andrius@ar10.lt


 3 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 

3.1 Tiekėjas turi būti įgaliotas parduodamos Prekės gamintojo atstovas, teikti parduodamos 

Prekės garantinį ir pogarantinį aptarnavimą, remonto paslaugas, atsargines dalis. Pateikiama tai 

patvirtinanti tiekėjo pažyma. 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1. punkte 

nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio 

subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1. punkte nustatytus kvalifikacijos 

reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys 

atskirai. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos 

sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 

šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti , sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. 

4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašytas Pirkėjo pavadinimas, adresas, 

pirkimo pavadinimas, tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko turi būti užrašas „Neatplėšti iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Vokas su pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam tiekėjui, 

jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą 

teikia ūkio subjektų grupė; 

4.5.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą  nurodytą prekių kiekį. 

4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2019 m. rugpjūčio mėn. 23 d. 09:00 val. (Lietuvos Respublikos 

laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: Metalistų g. 10, LT-78151, 



 4 

Šiauliai. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo 

pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.9  Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai 

nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui 

registruotu laišku 

4.10  Pasiūlymuose nurodoma Prekės kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 

taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visus 

privalomus šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytus Prekės techninės specifikacijos reikalavimus ir 

pan. Į Prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

4.11  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2019 m. lapkričio mėn 25 d. Jeigu pasiūlyme 

nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo 

dokumentuose. 

4.12  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.13  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 

bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.14  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip 

per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems 

kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė 

prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 

keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta 

tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu, faksu. 

Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: Administracijos vadovas Andrius Savickas, tel. 

+370 699 06441, el. p. andrius@ar10.lt 

 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Vokų atplėšimo procedūra vyks 2019 m. rugpjūčio mėn. 23 d. 09 val. 00 min. 

(Lietuvos Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant. 

6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos 

anksčiau nei pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:andrius@ar10.lt


 5 

6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 

jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4 Komisija nagrinėja: 

6.4.1.  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.4.4. ar nebuvo pasiūlytos per didelės, nepriimtinos kainos. Laikoma, kad pasiūlyta kaina 

yra per didelė ir nepriimtina, jeigu ji viršija pirkimui skirtas lėšas, kaip nurodyta 2.6 punkte. 

6.5 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 

dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis 

paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti 

trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.7 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme 

pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos 

kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 

sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o 

ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą 

terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių 

dalių pagrindimą. 

6.9 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM. 

6.10 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų eurais be PVM. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŢASTYS 
 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso 

sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka 

reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas 

pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 

kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

Pirkėjui nepriimtina pasiūlymo kaina. 



 6 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

 

8. DERYBOS 

 

Derybos vykdomos nebus. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

Komisijos manymu yra pateiktas tiekėjo, turinčio geresnius kvalifikacinius reikalavimus. 

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą eurais be PVM pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis 

kviečiamas  sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 

sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, atsisako pirkimo sutartį sudaryti 

pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo 

atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę 

yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1 Svarbiausios pirkimo sutarties sąlygos: 

10.1.1. Prekės turi būti pristatytos ne daugiau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo 

pirkimo sutarties pasirašymo dienos. 

10.1.2. Prekių pristatymo vieta – Metalistų g. 10, Šiauliai. 

10.1.3. Pirkėjas atsiskaito už pristatytas kokybiškas Prekes ne vėliau kaip per 30  (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo pateiktos ir patvirtintos PVM sąskaitos – faktūros dienos. Esant 

nenumatytoms aplinkybėms, šalių susitarimu, apmokėjimo terminus galima pratęsti iki 

60 kalendorinių dienų. Avansas tiekėjui nebus mokamas. 

10.1.4. Kitos svarbiausios pirkimo sutarties sąlygos pateikta 3 priede. 

10.2 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

10.3 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo 

kaina ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos. 

10.4 Pirkimo sutarties įvykdymas užtikrinamas tokiomis sankcijomis: 

10.4.1. Tiekėjui atsisakius sudaryti pirkimo-pardavimo sutartį skiriama 5 000,00 (penki 

tūkstančiai) Eur. + PVM bauda. Tiekėjas privalo sumokėti 5000 Eur. + PVM netesybas Pirkėjui 

esant bent vienai šių sąlygų: 

10.4.1.1. Tiekėjas atsisako savo pasiūlymo arba jo dalies (pasiūlyme nurodyto pirkimo 

objekto, siūlomų kainų, tiekimo ar mokėjimo terminų, kitų pasiūlyme nurodytų sąlygų), nors 

pasiūlymo galiojimo terminas dar nebus pasibaigęs; 

10.4.1.2. laimėjęs viešąjį pirkimą tiekėjas atsisako pasirašyti sutartį pagal šiose sąlygose 

pateiktą sutarties projektą (3 priedas). Jei iki Pirkejo nurodyto laiko jis nepasirašo sutarties, laikoma, 

kad dalyvis atsisakė pasirašyti sutartį; 



 7 

10.4.2. Baudą tiekėjas privalo sumokėti per 15 kalendorinių dienų pagal jam pateiktą sąskaitą 

faktūrą. Vėluojant sumokėti netesybas, tiekėjui skaičiuojami 0,02% delspinigiai už kiekvieną 

pradelstą dieną nuo neapmokėtos sumos. 

10.5 Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

10.5.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, 

tiekėjams; 

10.5.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

10.5.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos 

naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.5.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 

taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  

11.3  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 

raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su 

kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., tiekėjams 

ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų 

naudojimą, neskelbiami. 
 

12. PRIEDAI 

 

12.1  1 priedas „Techninė specifikacija“; 

12.2  2 priedas „Pasiūlymo forma“; 

12.3  3 priedas „Pirkimo-pardavimo sutarties projektas“. 



 8 

1 priedas ”Techninė specifikacija“ 

 

TECHNINIAI  REIKALAVIMAI   

 RATINIAM FRONTALINIAM KRAUTUVUI  

Eil. 

Nr. 

Charakteristika Pirkėjo reikalaujama Atsakymas Taip / 

Ne, ir privaloma 

parašyti tikslią 

charakteristikos 

reikšmę 

1. BENDRI REIKALAVIMAI 

1.1  Paskirtis Frontalinis krautuvas skirtas birių medžiagų (smėlio, 

žvyro, skaldos) kasimui ir pakrovimui į transporto 

priemones bei įvairiems darbams su papildoma 

pakabinama įranga (medžiagų sijojimo kaušais, 

augmenijos smulkintuvais, sniego rotoriais ir pan.). 

 

1.2 Pagaminimo 

metai 

Naujas ir nenaudotas, pagamintas 2019 m., atitinkantis  

ES reikalavimus gamtosaugos ir saugos darbe srityse, 

pažymėtas ženklu CE.  

Siūlomo frontalinio krautuvo modelis turi būti pateiktas 

rinkai ne anksčiau nei 2015 m. 

 

1.3 Paruošimas 

darbui, darbinis 

svoris 

Ratinis frontalinis krautuvas turi būti pilnai 

sukomplektuotas, paruoštas darbui. Jo darbinis svoris (be 

papildomų svorių) ne mažesnis nei 18800 kg. 

 

1.4 Atitiktis KET Mašina turi būti parengta pagal  KET reikalavimus darbui 

gatvėse ir tamsiu paros metu: darbinis apšvietimas 

(priekyje ir gale), gabaritiniai, posūkių, stop žibintai, 

švyturėlis virš kabinos. Valstybinio numerio ženklo 

tvirtinimo vieta su apšvietimu.  

 

1.5 Tepimas Centrinė tepimo sistema  

1.6 Matmenys Pagrindiniai matmenys: 

- aukštis be švyturėlio, ne daugiau  3500  mm; 

- plotis ties padangų išoriniu paviršiumi, ne daugiau 

2800  mm. 

 

2. VARIKLIS 

2.1 Tipas,  

variklio galia 

Variklis – turbodyzelinis.  

Bendroji galia ne mažiau  165 kW 

 

2.2 Oro filtravimas Gamintojo įrengtas pirminis oro valymo filtras, mažinantis 

pagrindinių oro filtrų užsiteršimo greitį. 

 

2.3 Emisija Atitinkantis  ne žemesnius kaip Stage IV / Tier 4   Final 

emisijos reikalavimus arba lygiavertį standartą. 

 

2.4 Aušinimo 

ventiliatorius 

Įrengtas reversuojamas, turintis hidraulinę pavarą,  

aušinimo ventiliatorius. 

 

3. HIDRAULINĖ SISTEMA 

3.1 Tipas Hidrosistema – kintamojo srauto su krovinio jutimo 

funkcija, užtikrinanti visą hidraulinę galią,  esant bet 

kokiems variklio sūkiams (hidraulinis srautas ir slėgis 

automatiškai prisitaikantis prie apkrovos). 

 

3.2 Krovinio jutiklis  Gamintojo įrengta hidraulinė arba analogiška krovinio 

jutimo funkcija, leidžianti operatoriui kontroliuoti 

kraunamą svorį, krautuvo borto kompiuteryje fiksuojanti 

 



 9 

suminius parametrus.  

3.3 Hidraulinės 

linijos 

(papildomos) 

Papildomos hidraulinės linijos,  užtikrinančios alyvos 

slėgį ir srautą papildomo įrankio darbui, su greito jungimo 

movomis prie krovimo kaušo su srauto valdymu iš 

kabinos (operatoriui neišlipant)  

 

3.4 Kopijavimo 

funkcija 

Hidraulinio skirstytuvo strėlės valdymo sekcijai įrengta 

„plaukiojanti“ padėtis. 

 

3.5 Įrangos 

valdymas 

Viena valdymo svirtis („Joystick“ tipo) kaušo ir 

papildomos įrangos valdymui. 

 

4. TRANSMISIJA 

4.1 Tipas Elektroniškai valdoma, „Power Shift“ tipo.  

4.2 Pavarų dėžė Pilnai automatinė , ne mažiau 5 pavaros pirmyn ir 3 

pavaros atgal. 

 

4.3 Tiltai Aušinamas priekinis tiltas  

4.4 Važiavimo 

greitis 

Maksimalus važiavimo greitis – ne mažiau 40 km/h 

 

 

4.5 Įspėjamasis 

signalas 

Atbulinės eigos garsinis signalas, automatiškai 

įsijungiantis perjungus atgalinės eigos diapazoną. 

 

5. VAŢIUOKLĖ 

5.1 Važiuoklės 4 ratų pavara su priekinės ašies diferencialo blokavimu  

5.2 Padangos Visos padangos radialinės, su karjeriniu protektoriumi.  

5.3 Stabdžių sistema „Šlapio“ tipo, visų keturių ratų.   

5.4 Stovėjimo 

stabdys 

Nepriklausomas, uždaras arba atviras, diskinis, valdomas 

mechaniškai rankine svirtimi iš operatoriaus darbo vietos 

arba elektromechaninis. 

 

5.5 Atraminės 

kaladėlės 

Atraminės ratų fiksavimo kaladėlės (skirtos krautuvui 

fiksuoti remonto metu) – 2 vnt, su numatytomis tvirtinimo 

vietomis. 

 

5.6 Svyravimų 

slopinimo 

sistema 

Įrengta gamintojo, neleidžianti mašinai įsisiūbuoti 

važiuojant, aktyvuojama automatiškai arba įjungiama 

operatoriaus. 

 

6. KROVIMO KAUŠAS 

6.1 Konstrukcija, 

tūris, paskirtis 

Krautuvo kaušas – fiksuojamas greita jungtimi, ne mažiau 

3,3 m
3
 talpos (be kaupo), su keičiama (tvirtinama varžtais) 

briauna, pagaminta iš dilimui atsparaus plieno Hardox 

arba analogiško, kaušo plotis ne daugiau 3000 mm. 

Kaušo funkcijos: 

- kasti ir krauti birias medžiagas; 

-profiliuoti (lyginti, perstumti medžiagas) grunto paviršių; 

 

6.2 Kaušo ašies 

aukštis 

Krovimo kaušo lanksto ašies maksimalus aukštis ne 

mažiau  nei 4000 mm. 

 

9. OPERATORIAUS KABINA 

9.1 Konstrukcija Rakinama ergonominė kabina, apšildoma su gamykline 

oro ventiliavimo ir kondicionavimo sistema. 

 

9.2 Triukšmo lygis Triukšmo lygis kabinos viduje - ne didesnis 72 dB pagal 

ISO 6396 arba lygiaverčio standarto reikalavimus. 

 

9.3 Stiklo valytuvai Priekinis ir galinis (elektriniai) stiklų valytuvai su 

integruota apiplovimo sistema. 

 

9.4 Radijas ir Kabinoje įrengtas, integruotas radijo grotuvas su  



 10 

įgarsinimas garsiakalbiais, turintis Bluetooth sąsają mobiliajam 

telefonui, USB jungtį. 

9.5 Pagalbinė vaizdo 

sistema 

Integruota aplinkinio vaizdo stebėjimo sistema, kamerų 

pagalba padedanti operatoriui matyti aplink krautuvą 

esančias kliūtis.  

 

9.6 Operatoriaus 

sėdynė 

Sėdynė su pneumatine pakaba  

9.7 Monitoringo 

sistema 

Monitoringo sistema (kompiuterinė mechanizmo gedimų 

informavimo, diagnostikos ir vairuotojo informacinė 

sistema - CAN), pateikianti gedimus, mechanizmo darbo 

laiką,  momentines degalų sąnaudas, sumines degalų 

sąnaudas už tam tikrą mechanizmo darbo laikotarpį.  

 

10. KITI REIKALAVIMAI 

10.1 Talpos Degalų bako talpa, AdBlue talpa (jei techniškai numatyta 

ir įrengta gamintojo), hidraulinio skysčio talpa – 

rakinamos arba kitaip apsaugotos nuo neteisėto atidarymo. 

 

10.2 KET paketas ir 

įrankiai 

Komplektuojamas su: ne mažiau  kaip 4 kg milteliniu 

gesintuvu, kuriam numatyta tvirtinimo vieta, avariniu 

sustojimo ženklu, vaistinėle, signaline liemene, būtinais 

įrankiais. 

 

10.3 Dokumentacija  

ir mokymai 

Eksploatacijos ir darbų saugos instrukcijos lietuvių kalba,  

EB atitikties deklaracija (kopija pridedama su pasiūlymu), 

atsarginių dalių katalogas.  

Specialus operatorių ir mechanikų apmokymas, 

supažindinimas – tiekėjo sąskaita, ne vėliau nei prekės 

perdavimo pirkėjui dieną. 

 

10.4 Registracija Frontalinio krautuvo registracija pirkėjo vardu technikos 

registre, tiekėjo sąskaita, ne vėliau nei prekės perdavimo 

pirkėjui dieną. 

 

10.5 Garantija Garantija – ne mažiau 60 mėn. arba 10000 moto valandų 

(priklausomai kas sueis pirmiau) visam mechanizmui nuo 

Prekės priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos. 

Nemokamas remontas garantiniu laikotarpiu, pirkėjo 

bazėje, jei Šalys sutaria kad reikalingas remontas yra 

garantinis. 

Pogarantinis aptarnavimas pirkėjo bazėje, pagal atskirą 

Šalių susitarimą. 

 

10.6 Privalomi 

techniniai 

aptarnavimai 

Suteikiamu garantiniu laikotarpiu privalomi techniniai 

aptarnavimai atliekami iš anksto suderinus abiems pusėms 

tinkamą laiką ir vietą. 

 

 



 11 

2 priedas „Pasiūlymo forma“ 

 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL /pirkimo pavadinimas/ 

 

20    -    -    . 
data 

 
Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

Fakso numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt nurodyti datą. 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 

Mes siūlome šias prekes: 

 
Eil. 

Nr. 

Prekių pavadinimas Kiekis Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina, 

Eur (su 

PVM) 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

1. RATINIS 

FRONTALINIS 

KRAUTUVAS 

1,0 Vnt.     

        

        

        

  IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   

 

 

 

 

 

 

 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų 

savybės tokios: 



 12 

 

 

Eil. 

Nr. 

Charakteristika Pirkėjo reikalaujama Atsakymas Taip / 

Ne, ir privaloma 

parašyti tikslią 

charakteristikos 

reikšmę 

1. BENDRI REIKALAVIMAI 

1.1  Paskirtis Frontalinis krautuvas skirtas birių medžiagų (smėlio, 

žvyro, skaldos) kasimui ir pakrovimui į transporto 

priemones bei įvairiems darbams su papildoma 

pakabinama įranga (medžiagų sijojimo kaušais, 

augmenijos smulkintuvais, sniego rotoriais ir pan.). 

 

1.2 Pagaminimo 

metai 

Naujas ir nenaudotas, pagamintas 2019 m., atitinkantis  

ES reikalavimus gamtosaugos ir saugos darbe srityse, 

pažymėtas ženklu CE.  

Siūlomo frontalinio krautuvo modelis turi būti pateiktas 

rinkai ne anksčiau nei 2015 m. 

 

1.3 Paruošimas 

darbui, darbinis 

svoris 

Ratinis frontalinis krautuvas turi būti pilnai 

sukomplektuotas, paruoštas darbui. Jo darbinis svoris (be 

papildomų svorių) ne mažesnis nei 18800 kg. 

 

1.4 Atitiktis KET Mašina turi būti parengta pagal  KET reikalavimus darbui 

gatvėse ir tamsiu paros metu: darbinis apšvietimas 

(priekyje ir gale), gabaritiniai, posūkių, stop žibintai, 

švyturėlis virš kabinos. Valstybinio numerio ženklo 

tvirtinimo vieta su apšvietimu.  

 

1.5 Tepimas Centrinė tepimo sistema  

1.6 Matmenys Pagrindiniai matmenys: 

- aukštis be švyturėlio, ne daugiau  3500  mm; 

- plotis ties padangų išoriniu paviršiumi, ne daugiau 

2800  mm. 

 

2. VARIKLIS 

2.1 Tipas,  

variklio galia 

Variklis – turbodyzelinis.  

Bendroji galia ne mažiau  165 kW 

 

2.2 Oro filtravimas Gamintojo įrengtas pirminis oro valymo filtras, mažinantis 

pagrindinių oro filtrų užsiteršimo greitį. 

 

2.3 Emisija Atitinkantis  ne žemesnius kaip Stage IV / Tier 4   Final 

emisijos reikalavimus arba lygiavertį standartą. 

 

2.4 Aušinimo 

ventiliatorius 

Įrengtas reversuojamas, turintis hidraulinę pavarą,  

aušinimo ventiliatorius. 

 

3. HIDRAULINĖ SISTEMA 

3.1 Tipas Hidrosistema – kintamojo srauto su krovinio jutimo 

funkcija, užtikrinanti visą hidraulinę galią,  esant bet 

kokiems variklio sūkiams (hidraulinis srautas ir slėgis 

automatiškai prisitaikantis prie apkrovos). 

 

3.2 Krovinio jutiklis  Gamintojo įrengta hidraulinė arba analogiška krovinio 

jutimo funkcija, leidžianti operatoriui kontroliuoti 

kraunamą svorį, krautuvo borto kompiuteryje fiksuojanti 

suminius parametrus.  

 



 13 

3.3 Hidraulinės 

linijos 

(papildomos) 

Papildomos hidraulinės linijos,  užtikrinančios alyvos 

slėgį ir srautą papildomo įrankio darbui, su greito jungimo 

movomis prie krovimo kaušo su srauto valdymu iš 

kabinos (operatoriui neišlipant)  

 

3.4 Kopijavimo 

funkcija 

Hidraulinio skirstytuvo strėlės valdymo sekcijai įrengta 

„plaukiojanti“ padėtis. 

 

3.5 Įrangos 

valdymas 

Viena valdymo svirtis („Joystick“ tipo) kaušo ir 

papildomos įrangos valdymui. 

 

4. TRANSMISIJA 

4.1 Tipas Elektroniškai valdoma, „Power Shift“ tipo.  

4.2 Pavarų dėžė Pilnai automatinė , ne mažiau 5 pavaros pirmyn ir 3 

pavaros atgal. 

 

4.3 Tiltai Aušinamas priekinis tiltas  

4.4 Važiavimo 

greitis 

Maksimalus važiavimo greitis – ne mažiau 40 km/h 

 

 

4.5 Įspėjamasis 

signalas 

Atbulinės eigos garsinis signalas, automatiškai 

įsijungiantis perjungus atgalinės eigos diapazoną. 

 

5. VAŢIUOKLĖ 

5.1 Važiuoklės 4 ratų pavara su priekinės ašies diferencialo blokavimu  

5.2 Padangos Visos padangos radialinės, su karjeriniu protektoriumi.  

5.3 Stabdžių sistema „Šlapio“ tipo, visų keturių ratų.   

5.4 Stovėjimo 

stabdys 

Nepriklausomas, uždaras arba atviras, diskinis, valdomas 

mechaniškai rankine svirtimi iš operatoriaus darbo vietos 

arba elektromechaninis. 

 

5.5 Atraminės 

kaladėlės 

Atraminės ratų fiksavimo kaladėlės (skirtos krautuvui 

fiksuoti remonto metu) – 2 vnt, su numatytomis tvirtinimo 

vietomis. 

 

5.6 Svyravimų 

slopinimo 

sistema 

Įrengta gamintojo, neleidžianti mašinai įsisiūbuoti 

važiuojant, aktyvuojama automatiškai arba įjungiama 

operatoriaus. 

 

6. KROVIMO KAUŠAS 

6.1 Konstrukcija, 

tūris, paskirtis 

Krautuvo kaušas – fiksuojamas greita jungtimi, ne mažiau 

3,3 m
3
 talpos (be kaupo), su keičiama (tvirtinama varžtais) 

briauna, pagaminta iš dilimui atsparaus plieno Hardox 

arba analogiško, kaušo plotis ne daugiau 3000 mm. 

Kaušo funkcijos: 

- kasti ir krauti birias medžiagas; 

-profiliuoti (lyginti, perstumti medžiagas) grunto paviršių; 

 

6.2 Kaušo ašies 

aukštis 

Krovimo kaušo lanksto ašies maksimalus aukštis ne 

mažiau  nei 4000 mm. 

 

9. OPERATORIAUS KABINA 

9.1 Konstrukcija Rakinama ergonominė kabina, apšildoma su gamykline 

oro ventiliavimo ir kondicionavimo sistema. 

 

9.2 Triukšmo lygis Triukšmo lygis kabinos viduje - ne didesnis 72 dB pagal 

ISO 6396 arba lygiaverčio standarto reikalavimus. 

 

9.3 Stiklo valytuvai Priekinis ir galinis (elektriniai) stiklų valytuvai su 

integruota apiplovimo sistema. 

 

9.4 Radijas ir 

įgarsinimas 

Kabinoje įrengtas, integruotas radijo grotuvas su 

garsiakalbiais, turintis Bluetooth sąsają mobiliajam 

 



 14 

telefonui, USB jungtį. 

9.5 Pagalbinė vaizdo 

sistema 

Integruota aplinkinio vaizdo stebėjimo sistema, kamerų 

pagalba padedanti operatoriui matyti aplink krautuvą 

esančias kliūtis.  

 

9.6 Operatoriaus 

sėdynė 

Sėdynė su pneumatine pakaba  

9.7 Monitoringo 

sistema 

Monitoringo sistema (kompiuterinė mechanizmo gedimų 

informavimo, diagnostikos ir vairuotojo informacinė 

sistema - CAN), pateikianti gedimus, mechanizmo darbo 

laiką,  momentines degalų sąnaudas, sumines degalų 

sąnaudas už tam tikrą mechanizmo darbo laikotarpį.  

 

10. KITI REIKALAVIMAI 

10.1 Talpos Degalų bako talpa, AdBlue talpa (jei techniškai numatyta 

ir įrengta gamintojo), hidraulinio skysčio talpa – 

rakinamos arba kitaip apsaugotos nuo neteisėto atidarymo. 

 

10.2 KET paketas ir 

įrankiai 

Komplektuojamas su: ne mažiau  kaip 4 kg milteliniu 

gesintuvu, kuriam numatyta tvirtinimo vieta, avariniu 

sustojimo ženklu, vaistinėle, signaline liemene, būtinais 

įrankiais. 

 

10.3 Dokumentacija  

ir mokymai 

Eksploatacijos ir darbų saugos instrukcijos lietuvių kalba,  

EB atitikties deklaracija (kopija pridedama su pasiūlymu), 

atsarginių dalių katalogas.  

Specialus operatorių ir mechanikų apmokymas, 

supažindinimas – tiekėjo sąskaita, ne vėliau nei prekės 

perdavimo pirkėjui dieną. 

 

10.4 Registracija Frontalinio krautuvo registracija pirkėjo vardu technikos 

registre, tiekėjo sąskaita, ne vėliau nei prekės perdavimo 

pirkėjui dieną. 

 

10.5 Garantija Garantija – ne mažiau 60 mėn. arba 10000 moto valandų 

(priklausomai kas sueis pirmiau) visam mechanizmui nuo 

Prekės priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos. 

Nemokamas remontas garantiniu laikotarpiu, pirkėjo 

bazėje, jei Šalys sutaria kad reikalingas remontas yra 

garantinis. 

Pogarantinis aptarnavimas pirkėjo bazėje, pagal atskirą 

Šalių susitarimą. 

 

10.6 Privalomi 

techniniai 

aptarnavimai 

Suteikiamu garantiniu laikotarpiu privalomi techniniai 

aptarnavimai atliekami iš anksto suderinus abiems pusėms 

tinkamą laiką ir vietą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 



 15 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

 

 

Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 

kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 

konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 



 16 

3 priedas „Pirkimo-pardavimo sutarties projektas“ 

 

VIEŠOJO KONKURSO PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIS NR. ________ 

 

2019 m. ___________d.                      

Šiauliai 

 

UAB „AR10“, buveinės adresas Metalistų g. 10, Šiauliai, juridinio asmens kodas145904587, 

atstovaujama direktoriaus Rimvido Daunio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau sutartyje 

vadinamas Pirkėju,  

ir  

pardavėjo pavadinimas, buveinės adresas pardavėjo buveinės adresas, juridinio asmens kodas 

juridinio asmens kodas, atstovaujama pareigos, vardas, pavardė, veikiančio pagal atstovavimo 

pagrindas, toliau sutartyje vadinamas Pardavėju,  

toliau sutartyje Pirkėjas ir Pardavėjas kartu vadinami Šalimis, atskirai – Šalimi, susitarė ir sudarė 

šią prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartį (toliau – Sutartis): 

 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui prekes, nurodytas Sutarties priede Nr. 1 

„Techninė specifikacija“ (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja Prekes priimti ir sumokėti 

už jas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.  

1.2. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties Priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“. 

 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

 

2.1. Sutarties vertė be PVM yra vertė skaičiais EUR (vertė žodžiais). 21% (dvidešimt vieno 

procento) PVM sudaro PVM suma skaičiais EUR (PVM suma žodžiais). Sutarties vertė su 

PVM – vertė skaičiais EUR (vertė žodžiais).  

2.2. Pirkėjas už Prekes Pardavėjui sumokės pagal jo pateikto pasiūlymo kainas: t. y., už 

Prekes, išvardintas Techninėje specifikacijoje, mokės Sutarties Priede Nr. 2 „Pardavėjo 

pasiūlymas“ nurodytą fiksuoto dydžio kainą. 

2.3. Pardavėjas prisiima visą riziką dėl to, kad ne nuo Pirkėjo priklausančių aplinkybių padidės su 

Sutarties ir (ar) Sutarties vykdymu susijusios išlaidos ir Pardavėjui Sutarties ir (ar) konkrečių 

užsakymų vykdymas taps sudėtingesnis (Pardavėjui padidės įsipareigojimų vykdymo kaina). 

Pasiūlyta Prekės kaina jokiais atvejais nebus keičiama. Įsipareigojimų vykdymo kainos 

padidėjimas nesuteikia Pardavėjui teisės sustabdyti Sutarties vykdymo ar atsisakyti Sutarties 

šiuo pagrindu. 

2.4. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams pasikeistų pridėtinės vertės 

mokesčio dydis, pasiūlymo kaina (Sutarties kaina) be PVM, kuri buvo nurodyta pateiktame 

pasiūlyme, dėl to nebus keičiama, t. y., Pirkėjas mokės Pardavėjui už tinkamai pagal Sutartį 

pateiktas Prekes kainą, kuri bus lygi sumai, gautai prie Sutartyje nurodytos Prekių kainos be 

PVM pridėjus PVM, apskaičiuotą pagal naujai patvirtintą mokesčio tarifą, nebent priimti teisės 

aktai numatytų kitaip. 



 17 

 

3. ATSISKAITYMO TVARKA 

 

3.1. Pardavėjas įsipareigoja pateikti Pirkėjui PVM sąskaitą-faktūrą per 3 

d. d. nuo Prekių priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos.  

3.2. Pirkėjas atsiskaito už pristatytas kokybiškas Prekes ne vėliau kaip per 

30  (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo pateiktos ir patvirtintos PVM sąskaitos – faktūros 

dienos. Esant nenumatytoms aplinkybėms, šalių susitarimu, apmokėjimo terminus galima 

pratęsti iki 60 kalendorinių dienų. Avansas tiekėjui nebus mokamas. 

 

 

4. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR ATSAKOMYBĖ 

4.1. Prekės turi būti pristatytos ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties 

sudarymo dienos. 

4.2. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti Prekes Pirkėjui savo lėšomis, jėgomis ir transportu 

adresu: Metalistų g. 10, Šiauliai.  

4.3. Prekės turi būti naujos, kokybiškos, atitikti techninėje specifikacijoje bei tokioms 

Prekėms įstatymo taikomus reikalavimus. 

4.4. Prekių pristatymas įforminamas Prekių priėmimo - perdavimo aktu, kurį (dviem 

egzemplioriais) pasirašo Pirkėjo ir Pardavėjo įgalioti atstovai.  

4.5. Prekės yra laikomos priimtos priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dieną. 

4.6. Atsakomybė dėl Prekių atsitiktinio žuvimo ar praradimo pereina Pirkėjui nuo Prekių 

priėmimo -perdavimo akto pasirašymo momento. Pirkėjas gali atsisakyti pasirašyti priėmimo-

perdavimo aktą, jei Prekių priėmimo ir pirminės apžiūros metu paaiškėja, kad Prekės 

neatitinka Sutarties reikalavimų, nėra tinkamai sukomplektuotos, taip pat jei nėra visų Prekių 

kokybę, specifikaciją ar garantinį laikotarpį patvirtinančių dokumentų. Tokiu atveju Pirkėjas 

gali nepriimti Prekių. Apie atsisakymą priimti prekes ir pasirašyti priėmimo – perdavimo aktą 

privalo būti atitinkamai pažymėta pačiame priėmimo – perdavimo akte. 

4.7. Pirkėjui nepriėmus Prekių ar vėliau paaiškėjus Prekių neatitikimui 4.3. punkte 

nurodytiems kriterijams, Pardavėjas įsipareigoja pakeisti nekokybiškas ar netinkamas Prekes 

kokybiškomis ir atitinkančiomis Sutarties sąlygas Prekėmis ne vėliau kaip per 10 (dešimt) 

dienų nuo pranešimo dėl neatitinkančių Sutarties sąlygų Prekių gavimo dienos. Pardavėjas 

savo lėšomis užtikrina netinkamų Prekių pakeitimą tinkamomis per Sutartyje nustatytą 

terminą.  

4.8. Kartu su Prekėmis Pirkėjui yra perduodami kokybės sertifikatai bei Prekių 

specifikaciją nurodantys dokumentai. Jei su įsigyjamomis Prekėmis turi būti pateikta 

naudojimo jomis instrukcija, ar saugos duomenų lapai, Pardavėjas juos pateikia lietuvių kalba.  

4.9. Jeigu Pirkėjas nesumoka už laiku pristatytas, kokybiškas ir atitinkančias Sutarties 

sąlygas Prekes, Pardavėjas turi teisę reikalauti iš Pirkėjo 0,02 % (dviejų šimtųjų procento) 

dydžio delspinigių už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną. Delspinigiai skaičiuojami nuo 

vėluojamos sumokėti sumos. 

4.10. Jeigu Pardavėjas vėluoja pristatyti Prekes (Sutarties 4.1 punktas) ar pakeisti 

netinkamas Prekes tinkamomis (Sutarties 4.7 punktas), Pirkėjas turi teisę reikalauti iš 

Pardavėjo 200 (du šimtai) Eur. be PVM dydžio delspinigių už kiekvieną uždelstą pristatyti 



 18 

(pakeisti) Prekes dieną. Pardavėjui vėluojant pristatyti (pakeisti) Prekes daugiau nei 15 

(penkiolika) darbo dienų, Pirkėjas turi teisę, apie tai iš anksto pranešęs Pardavėjui, pirkti 

Prekes iš kito pardavėjo ir reikalauti tiesioginių nuostolių atlyginimo, įskaitant, bet 

neapsiribojant kainų skirtumą, susidarantį Pirkėjui įsigyjant Prekes iš trečiųjų asmenų ar 

išlaidas susidariusias Pirkėjui ištaisant prekių trūkumus. Atitinkamai, Pirkėjas turi teisę 

nutraukti šią Sutartį, Sutarties 7.5 punkte numatyta tvarka. 

4.11. Pardavėjas neturi teisės vienašališkai keisti Prekių kainos, išskyrus Sutarties 2.4 

punkte numatytą atvejį. Pardavėjui vienašališkai pakeitus Prekių kainą, Pirkėjas turi teisę 

nutraukti Sutartį įspėjęs Pardavėją per 5 (penkias) darbo dienas nuo sužinojimo apie Prekių 

kainos pakeitimą ir reikalauti iš Pardavėjo tiesioginių nuostolių atlyginimo.  

4.12. Bet kuriai iš šalių pažeidus Sutartį, kita Šalis turi teisę naudotis bet kokiais teisėtais savo teisių 

gynimo būdais, įskaitant: 

4.12.1. reikalauti Sutartį pažeidusią Šalį vykdyti sutartinius įsipareigojimus; 

4.12.2. reikalauti sumokėti Sutartyje nustatytas netesybas ir / ar atlyginti nuostolius; 

4.12.3. nutraukti Sutartį 7 punkte nustatyta tvarka.  

4.13. Tiekėjui atsisakius sudaryti pirkimo-pardavimo sutartį skiriama 5 000,00 (penki tūkstančiai) 

Eur. + PVM bauda.  

4.13.1. Tiekėjas privalo sumokėti 5000 Eur. + PVM netesybas Pirkėjui esant bent vienai šių 

sąlygų: 

4.13.1.1. Tiekėjas atsisako savo pasiūlymo arba jo dalies (pasiūlyme nurodyto 

pirkimo objekto, siūlomų kainų, tiekimo ar mokėjimo terminų, kitų pasiūlyme 

nurodytų sąlygų), nors pasiūlymo galiojimo terminas dar nebus pasibaigęs; 

4.13.1.2. laimėjęs viešąjį pirkimą tiekėjas atsisako pasirašyti sutartį pagal šiose 

sąlygose pateiktą sutarties projektą (3 priedas). Jei iki Pirkejo nurodyto laiko jis 

nepasirašo sutarties, laikoma, kad dalyvis atsisakė pasirašyti sutartį; 

4.13.2. Baudą tiekėjas privalo sumokėti per 15 kalendorinių dienų pagal jam pateiktą sąskaitą 

faktūrą. Vėluojant sumokėti netesybas, tiekėjui skaičiuojami 0,02% delspinigiai už 

kiekvieną pradelstą dieną nuo neapmokėtos sumos. 

4.14. Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

4.14.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei 

dalyvavo, tiekėjams; 

4.14.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo 

pasiūlymas; 

4.14.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos 

naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

4.14.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 

taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

4.15. Pardavėjas patvirtina, kad turi visus būtinus leidimus verstis vykdoma veikla ir 

atstovauti siūlomos Prekės gamintoją. Pardavėjas taip pat patvirtina, kad Prekės jam priklauso 

nuosavybės teise, nėra įkeistos ar kitaip apsunkintos bei tretieji asmenys Sutarties pasirašymo 

dieną neturi jokių teisių ar pretenzijų į Prekes. 

4.16. Pardavėjas garantuoja Prekių kokybę ir paslėptų trūkumų nebuvimą. Prekėms 

suteikiama 60 mėn. arba 10 000 motoval. garantija. Garantinis terminas pradedamas skaičiuoti 

nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos. 



 19 

4.17. Įvykus gedimui garantiniu laikotarpiu, Pardavėjas įsipareigoja reaguoti į pranešimą per 

24 val ir pašalinti gedimą ne vėliau nei per 3 (tris) darbo dienas. Vėluojant vykdyti šio punkto 

įsipareigojimus, Pardavėjas moka Pirkėjui 200 (du šimtai) Eur. be PVM dydžio baudą už 

kiekvienos darbo dienos prastovą arba Pirkėjui pristato techniškai tvarkingą pakaitalą, kuriuo 

Pirkėjas neatlygintinai naudojasi iki kol bus pašalintas gedimas. 

4.18. Garantinės priežiūros išlaidoms nepriskiriami planiniai techniniai aptarnavimai 

(Priedas Nr. 3), su tuo susijusios transporto išlaidos bei natūraliai dylančių dalių keitimas.  

4.19. Techninių aptarnavimų išlaidos (dalys, darbų kaina, atvykimo išlaidos) garantiniu 

laikotarpiu negali viršyti daugiau nei 1,85 Eur be PVM vienai išdirbtai motovalandai.    

4.20. Netesybų ar baudų sumokėjimas neatleidžia Šalies nuo įsipareigojimų pagal Sutartį 

vykdymo bei nuo pareigos atlyginti nuostolius. 

 

5. PARDAVĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUBTIEKIMAS) 

 

5.1. Bet kokie fiziniai ar juridiniai asmenys, kuriuos Pardavėjas pasitelkia šios Sutarties vykdymui, 

neatsižvelgiant į tai, kokie teisiniai ryšiai sieja šiuos asmenis su Pardavėju, yra laikomi 

Pardavėjo agentais. Šių asmenų veiksmai vykdant Sutartį Pardavėjui sukelia tokias pačias 

pasekmes, kaip jo paties veiksmai.  

5.2. Subtiekimas nesukuria sutartinių santykių tarp Pirkėjo ir subtiekėjo. Pardavėjas atsako už savo 

subtiekėjų veiksmus ar neveikimą. Pirkėjo sutikimas, kad sutartiniams įsipareigojimams 

vykdyti būtų pasitelkiamas subtiekėjas, neatleidžia Pardavėjo nuo jokių jo įsipareigojimų pagal 

Sutartį. 

 

6. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS 

 

6.1. Šalys neatsako už dalinį ar visišką prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymą, jeigu įrodo, kad 

įsipareigojimų neįvykdė dėl nenugalimos jėgos aplinkybių. 

6.2. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos 

civilinio kodekso 6.212 straipsnyje ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos 

(Force Majeure) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 

m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. Nustatydamos nenugalimos jėgos aplinkybes, Šalys 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 222 „Dėl 

nenugalimos jėgos (Force Majeure) aplinkybes liudijančių pažymų išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

 

7. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

7.1. Ši Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško Šalių sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo arba iki Sutarties nutraukimo Sutartyje ar įstatymuose nustatytais pagrindais ir 

tvarka.  

7.2. Šalys turi teisę nutraukti šią Sutartį vienašališkai, arba abiejų Šalių sutarimu, nesikreipdamos į 

teismą, Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytais pagrindais ir tvarka. 

7.3. Pirkėjas bet kuriuo metu turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, nutraukti šią Sutartį 

prieš 30 (trisdešimt) darbo dienų raštu pranešęs apie tai Pardavėjui. Tokiu atveju Pardavėjui 



 20 

yra sumokama tik už kokybiškas faktiškai iki Sutarties nutraukimo dienos pateiktas Prekes ir 

jokios kitos pareigos Pirkėjui neatsiranda, įskaitant, bet neapsiribojant, Pirkėjas neturi mokėti 

Pardavėjui jokių kitų sumų ir (ar) mokėjimų.  

7.4. Pardavėjas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, nutraukti šią Sutartį, apie tai raštu 

įspėjęs Pirkėją prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, jei Pirkėjas nevykdo savo 

įsipareigojimų pagal Sutartį, kai dėl konkrečių savo įsipareigojimų nevykdymo Pirkėjas bent 

kartą buvo įspėtas. 

7.5. Pirkėjas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, prieš 5 (penkias) kalendorines dienas 

raštu apie tai įspėjęs Pardavėją, nutraukti Sutartį, o Pardavėjas privalo sumokėti Pirkėjui 5 

(penkių) procentų dydžio baudą nuo bendros Sutarties kainos, numatytos 2.1. punkte, jeigu 

Pardavėjas  iš esmės pažeidė Sutartį. Pardavėjo padarytas Sutarties pažeidimas laikomas 

esminiu, jeigu: 

7.5.1. pateiktos Prekės neatitinka Sutartyje ir (ar) jos prieduose numatytų reikalavimų ir 

Pardavėjas neištaiso Prekių trūkumų per Sutarties 4.7 punkte numatytą terminą; 

7.5.2. Pardavėjas pažeidžia Prekių pristatymo terminus, numatytus 4.1. punkte; 

7.6. Pirkėjas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, nutraukti šią Sutartį, apie tai raštu 

įspėjęs Pardavėją prieš 5 (penkias) kalendorines dienas, jei Pardavėjas bankrutuoja arba yra 

likviduojamas, sustabdo ūkinę veiklą arba kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro 

analogiška situacija; 

 

8. GINČŲ SPRENDIMAS 

 

8.1. Šalys susitaria, kad visi ginčai, nesutarimai, reikalavimai ir (ar) pretenzijos, kylančios iš šios  

Sutarties ir (ar) susijusios su ja, jos vykdymu, nutraukimu ir (ar) pažeidimu, taip pat dėl 

skirtingo Sutarties nuostatų aiškinimo, bus Šalių sprendžiami derybų būdu. 

8.2. Šalims nepavykus išspręsti ginčų/nesutarimų, reikalavimų ir (ar) pretenzijų derybų būdu per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo ginčų, nesutarimų, reikalavimų ir (ar) pretenzijų atsiradimo 

dienos, jie bus sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose, esančiuose Šiaulių mieste, teisės 

aktų nustatyta tvarka.  

 

9. KONFIDENCIALUMAS 

 

9.1. Sutarties vykdymo metu vienos Šalies kitai Šaliai tiek sąmoningai, tiek atsitiktinai atskleista 

informacija, kurią atskleidusi Šalis įvardino kaip konfidencialią arba kuri pagal jos pobūdį 

turėtų būti laikoma konfidencialia, laikoma konfidencialia informacija ir ją gavusi ar su ja 

susipažinusi Šalis įsipareigoja jos neatskleisti tretiesiems asmenims ir (arba) nenaudoti jos 

jokiems kitiems tikslams, išskyrus kiek tai yra reikalinga šios Sutarties vykdymui. Kilus 

abejonių, ar Šalies pateikta informacija turėtų būti laikoma konfidencialia, ją gavusi Šalis 

laikys tokią informaciją konfidencialia, nebent ją atskleidusi Šalis nurodytų kitaip. Kiekviena 

iš Šalių gali atskleisti šią informaciją tretiesiems asmenims tik tiek, kiek tai yra būtina šios 

Sutarties tinkamam vykdymui ir tik iš anksto gavusi kitos Šalies raštišką sutikimą, išskyrus 

informaciją, kurios reikalauja valstybės institucijos, turinčios teisę ją gauti pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus ar kitus teisės aktus. Šis konfidencialumo įsipareigojimas galioja 

Sutarties galiojimo laikotarpiu ir trejus metus po Sutarties pabaigos. Pardavėjas sutinka, kad 



 21 

šios Sutarties sąlygos būtų atskleistos skolų išieškojimo įmonei, jei Pirkėjas nusprendžia 

kreiptis į tokią įmonę dėl Pardavėjo skolos pagal šią Sutartį išieškojimo. 

9.2. Šalių įsipareigojimai, susiję su asmens duomenų apsauga: 

9.2.1. Abi Šalys yra asmens duomenų valdytojai, kurie tvarko savo darbuotojų asmens 

duomenis teisėto intereso pagrindu.  

9.2.2. Tvarkydamos asmens duomenis, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, 

Europos sąjungos teisės aktais bei Sutartyje nurodytais asmens duomenų tvarkymo 

reikalavimais. 

9.2.3. Šalys susitaria, jog Sutartimi perduodami Šalių atstovų (vadovų, įgaliotų asmenų ar 

darbuotojų) asmens duomenys yra naudojami tik tam, kad būtų galima sudaryti ir vykdyti 

Sutartį. Šalys negali tvarkyti asmens duomenų bet kokiu kitu nei Sutartyje nurodytu tikslu. 

9.2.4. Šalys įsipareigoja taikyti technines ir organizacines priemones užtikrinančias tvarkomų 

asmens duomenų apsaugą. 

9.2.5. Turėti prieigą prie Asmens duomenų ir juos tvarkyti gali tik tie Šalių darbuotojai arba 

atstovai, kuriems prieiga prie asmens duomenų būtina, siekiant vykdyti sutartinius 

įsipareigojimus ir kurie yra įsipareigoję užtikrinti tvarkomų asmens duomenų 

konfidencialumą. 

9.2.6. Šalys įsipareigoja nedelsiant informuoti viena kitą apie asmens duomenų saugumo 

pažeidimus bei užtikrinti duomenų subjektų teises. 

9.2.7. Šalys neturi teisės perduoti tvarkomų asmens duomenų už Europos Sąjungos ir 

Europos ekonominės erdvės ribų, taip pat bet kokiems tretiesiems asmenims, išskyrus teisės 

aktų numatytus reikalavimus arba gavus atskirą kitos Šalies rašytinį sutikimą. 

9.2.8. Asmens duomenų saugumo pažeidimo atveju ar Šaliai pagrįstai įtariant tokį pažeidimą, 

tokia Šalis nedelsiant, tačiau bet kokiu atveju ne vėliau nei per 24 val. po to, kai sužinojo apie 

tai, raštu informuos kitą Šalį ir pateiks informaciją apie galimo pažeidimo pobūdį, Šalies 

atstovo kontaktinius duomenis, aprašytas pažeidimo pasekmes ir priemonių sąrašą kurių ėmėsi, 

kad būtų pašalintas pažeidimas.  

9.2.9. Jei Šaliai kyla nuostoliai dėl kitos Šalies kaltų veiksmų, tvarkant asmens duomenis, 

kaltoji Šalis privalo atlyginti kitos Šalies patirtus nuostolius.  

 

10. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10.1. Vykdydamos Sutartį, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais 

galiojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

10.2. Šalių adreso ar kitų rekvizitų pasikeitimo atveju Šalys įsipareigoja apie tai viena kitai pranešti 

per 3 (tris) darbo dienas nuo atitinkamo pasikeitimo dienos. Nepranešusioji Šalis atlygina visus 

dėl nepranešimo atsiradusius nuostolius ir prisiima su nepranešimu susijusią riziką.  

10.3. Esant prieštaravimams tarp Sutarties ir jos priedų, Šalys turi vadovautis Sutarties nuostatomis.  

10.4. Visa informacija, įspėjimai ar pranešimai, susiję su šia Sutartimi, privalo būti raštiški ir turi 

būti siunčiami elektroniniu paštu, registruotu laišku ar kurjeriniu paštu (su patvirtinimu apie 

įteikimą) arba įteikiami pasirašytinai žemiau nurodytais adresais. Pranešimai, išsiųsti 

elektroniniu paštu, yra laikomi gautais jų išsiuntimo dieną arba kitą darbo dieną, jeigu 

išsiuntimo diena buvo ne darbo diena arba jeigu elektroninis laiškas buvo išsiųstas pasibaigus 

darbo valandoms (po 17 val.). Pranešimai, siųsti registruotu laišku, laikomi įteiktais ne vėliau 

kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo jų išsiuntimo. 

10.5. Šalys skiria savo atstovus Sutarties vykdymo kontrolės ir ryšių palaikymo tikslais. Nurodytasis 

Pirkėjo atsakingas asmuo, be kita ko, turi teisę raštu duoti Pardavėjo atsakingam asmeniui 

privalomus su Sutarties vykdymu susijusius nurodymus, pasirašyti sąskaitas faktūras ir kitus su 



 22 

Sutarties vykdymu susijusius dokumentus (išskyrus susitarimus dėl Sutarties pratęsimo, 

pakeitimo ir pan.). Visi su Sutarties vykdymu susiję pranešimai gali būti siunčiami šių atstovų 

kontaktiniais duomenimis: 

10.5.1. Pirkėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – administracijos vadovas Andrius 

Savickas, tel. 8 699 06441, el.p.: andrius@ar10.lt ; 

10.5.2. Pardavėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – pareigos, vardas, pavardė, tel. 

telefono numeris, elektroninio pašto adresas;  

10.6. Sutartis surašyta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai 

Šaliai. 

 

 

 

 

11. PRIEDAI 

 

11.1. Priedas Nr. 1 – Techninė specifikacija; 

11.2. Priedas Nr. 2 – Pardavėjo pasiūlymas; 

11.3. Priedas Nr. 3 – Planinių techninių aptarnavimų grafikas; 

11.4. Priedas Nr. 4 – Prekių priėmimo – perdavimo aktas. 

 

12. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

 

Pirkėjas: Pardavėjas: 

  

UAB „AR10“  Pardavėjo pavadinimas 

Juridinio asmens kodas 145904587 Juridinio/fizinio asmens kodas 123456789 

PVM mokėtojo kodas LT459045811 PVM mokėtojo kodas LT123456789 

Metalistų. g 10, Šiauliai LT- 78151 pardavėjo buveinės adresas 

Tel.: (8-41) 500300 Tel. Tel.nr. 

El. paštas: info@ar10.lt El. Paštas: El. pašto adresas 

A.s. LT377300010079923801 A.s. atsiskaitomoji sąskaita 

AB Swedbank, b.k. 73000 Banko pavadinimas, banko kodas banko kodas  

 

Pirkėjo vardu: Pardavėjo vardu: 
  

____________________________  ____________________________  

 

mailto:andrius@ar10.lt


 23 

 

Priedas Nr. 1 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 



 24 

 

Priedas Nr. 2 

PASIŪLYMAS 

 

PARDAVĖJO PASIŪLYMAS SU KAINOMIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

 

 

Priedas Nr. 3 

 

PLANINIŲ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ GRAFIKAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 26 

 

 

Priedas Nr. 4 

 

PREKIŲ PRIĖMIMO – PERDAVIMO AKTAS 

[Data] 

 

Per laikotarpis Pirkėjui buvo pristatytos šios Prekės pagal data pasirašytos Prekių viešojo pirkimo-

pardavimo sutarties (toliau – Sutartis) reikalavimus ir sąlygas: 

Tekstas 

 

1. Pardavėjas patvirtina, kad pristatytos Prekės atitinka visus Sutarties reikalavimus ir buvo 

tinkamai pristatytos Pirkėjui. 

2. Pirkėjas patvirtina, kad pristatytos Prekės atitinka Sutarties reikalavimus ir Pardavėjui gali būti 

išmokėtas Sutartyje nurodytas atlyginimas suma skaičiais EUR (suma žodžiais). 

3. Prekių priėmimo - perdavimo aktas sudarytas 2 vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, iš 

kurių vienas perduodamas Pirkėjui, kitas –Pardavėjui. 

 

 

 

Pirkėjas: Pardavėjas: 

  

UAB „AR10“  Pardavėjo pavadinimas 

Juridinio asmens kodas 145904587 Juridinio/fizinio asmens kodas 123456789 

PVM mokėtojo kodas LT459045811 PVM mokėtojo kodas LT123456789 

Metalistų. g 10, Šiauliai LT- 78151 pardavėjo buveinės adresas 

Tel.: (8-41) 500300 Tel. Tel.nr. 

El. paštas: info@ar10.lt El. Paštas: El. pašto adresas 

A.s. LT377300010079923801 A.s. atsiskaitomoji sąskaita 

AB Swedbank, b.k. 73000 Banko pavadinimas, banko kodas banko kodas  

 

Pirkėjo vardu: Pardavėjo vardu: 
  

____________________________  ____________________________  

 

 


